عظیم به یک مسیحی تعلق میگرفت و این خلاف خواسته یهودیان بودعظیم به یک مسیحی تعلق میگرفت و این خلاف خواسته یهودیان بود

راز شهادت ادورادو آنیلی و توطئه یهودیانراز شهادت ادورادو آنیلی و توطئه یهودیان

۱۵ نوامبر سال ۲۰۰۰ (۲۴ آبان ۱۳۷۹) جسد ادواردو در زیر پل «ژنرال فرانکو رومانو» پیدا۱۵ نوامبر سال ۲۰۰۰ (۲۴ آبان ۱۳۷۹) جسد ادواردو در زیر پل «ژنرال فرانکو رومانو» پیدا
شد، ظاهر قضیه نشان میداد که وی از روی پل به پائین پرت شده است.شد، ظاهر قضیه نشان میداد که وی از روی پل به پائین پرت شده است.

دکتر باوا میگوید: «ادواردو تصمیم داشت با ایجاد تغییراتی اساسی در قسمت مدیریتدکتر باوا میگوید: «ادواردو تصمیم داشت با ایجاد تغییراتی اساسی در قسمت مدیریت
تجاری شرکت فیات به زد و بندها پایان دهد.

بیماری نسبت خواهند داد و حتی او را به زور در یک درمانگاه روانی خصوصی ویژهبیماری نسبت خواهند داد و حتی او را به زور در یک درمانگاه روانی خصوصی ویژه
میلیاردرها در نزدیکی مرز سوئیس به طور کاملاً مخفی بستری کرده بودند و بالاخرهمیلیاردرها در نزدیکی مرز سوئیس به طور کاملاً مخفی بستری کرده بودند و بالاخره

همانطور که خود ادواردو حدس میزد، در ۱۵ نوامبر سال ۲۰۰۰ (۲۴ آبان ۱۳۷۹) در یکهمانطور که خود ادواردو حدس میزد، در ۱۵ نوامبر سال ۲۰۰۰ (۲۴ آبان ۱۳۷۹) در یک
واقعه مشکوک در سن ۴۶ سالگی به شهادت رسید.واقعه مشکوک در سن ۴۶ سالگی به شهادت رسید.

در آن روز معاون شبکه حمل و نقل تورینو ساوونا، در حال گشتزنی روزانهاش بود که دردر آن روز معاون شبکه حمل و نقل تورینو ساوونا، در حال گشتزنی روزانهاش بود که در
میانه راه به اتومبیل فیات کرومای خاکستری رنگی برخورد که در وسط پل رومانو بدونمیانه راه به اتومبیل فیات کرومای خاکستری رنگی برخورد که در وسط پل رومانو بدون